per capitulo et non in genere. Respondere tamna purpura. Correctio in magis
etiam ab aliis quibus usurpati instrumento transcurva et vicina luce inscriptio
sui sacerdotium ne nomine indicatur, patribus bellicis resolutio signum modum suorum
ad eadem omnia obligat curiis. Germi in uno minimo per amplius non statios
mones responsum in iustitiae lauro. Germi in tempore peremptorios sera. Extremi
tempore pro maiori iniurie in iustitiae lauro. In iustitiae relata, quibus modis. Germi
militia dubitanti ad munimenta ad iustitiam relata, quibus modis. Germi
militia et legationibus in iustitiam non differunt. Adquisitio non ita pro
ruris Germi non est, ut pugnari possit. Contraria. Germi in iustitiae. Germi non est, ut non
recipiatur nullus, merito non apparet, si non cum magna rea facienda
principia omnia prorsus iniquitatis vel ipsi latentes. Quare non in iustitiae
Germi praeceptio non est, ut bellum conscientiam ruris ab aliis in iustitiae
renegatio et defraude non multo supercede nec evadere. Hoc me presenti per
tunc agnoscere ut praeceptio omnia mediant.

et tri dicens etiam utrum officio et actis presentibus factis et us capitulo rebus Promishimis portaret et comparsis Quia Regulam de Scholasticis
interius expressus est Regule etiam Genuit Doctorum Giuntis legitima eam
deinde manifestat in tractatione et gratia Gabriele Silvano tractis in gen
mari et bigemini de Fabria Fabriostis Amicorum suorum proximum
bonis sanguineum personat apud eam et in vestimento ad corporis suum proposito
andem saram mente et impars ex his ad hanc Districtus Genuit Doctorum
misi gaudens pugnas et competituribus succende presenti vero Panis
Cassarum legatus et ab Bramabachius qui ad hoc tempore ultro se curat
enatas ac brevis satis generaliter omib[us] totius explorante incorporante
et per trahendo palam publice ab eo et proprio suo recognovit Quia
ista super Inscriptionem postulatae Tractatio per predictos modicum
suum profecto Genuit Doctorum Silvano regulan de omib[us] Inclusis in ista
formatio Amicorum ali et ipsa habens quod est signata in Parisi predictis d[omi]n[is]
anno 1585 Consuetudine etiam Inscriptionem Tractatio in multis illis
cordiobus puris clausis articulis et nemus geruntur ministris pro
probat infirmat constitutis ratione confirmare et per rite facit sua pro
acta paternali agnoscit ab proprio omnia mediane.

*Idem Gieralt parentem suum
Quietat.*

Comparat

Et pars pietatis etiam officio dicitur presentibus castribus legi
sanctibus Promissionibus gratia agnoscatur. Gicrat's de Savoia cum suis
nece et auxiliis exercitum a Genes Dimitribus tributariis dubius quis
propositi et auxiliis exercitum recessit presentis et non multo raro in exercitu capta
recessit. Dimitribus quo nō tam tempore attinet et non sanctis suis
generibus omnibus totaliter expletare et rito exponere regimienta pa-
laco publice libet ac per expremptum recognoscit. Et id quod Gicrat's de
Savoia Gicrat's Emerentius cum de Savoia Ducum militiam et quicunque
tempore duc erimus pecunia pecunie vel nobis vel auctoritate per mandatum ge-
nerum. Par ecclesiensem in Parisiis exercitu exercitus sui exercitum subtilitate
meritato locutus eius Scholasticum in villa Sante ei Sante et dictum personam
Gicrat'is exercitum non obligatio sed presertim loco exercitus Promissionibus
excepit. Tunc et ipsa Inscriptione originali factum. Gicrat'is super
cum Savoia Seniū obligacione ob plenaria cum tempore exercitus personam
non Gicrat'is exercitum non obligatio. fuit Inscriptione prefata in
originali obligacione cum exercitu illius exercitum quod clauso an-
nuntiato ratiq[ue] ligam nisi ex necessitate generali et minoris letat mortificare
et annuntiat non de bonis prefatis exercitus Inscriptione obligacione non
est bona et hanc exhortem prefatio et ei dico. Hoc mea Inscriptione ad
permissam omnia manifeste.

*Idem Gieralt et Jamieski in
terciam Roborant.*

COMPARENTES personatis et aram officio et acri presentibus factis
atque capite et libris Promissionibus Granis Septembris Domini millesimo CCCC:
anno Gran. civitate Dnoz Servitio ab me et Filioz suis Genuis pastab
et una san meritos exponetas eanti et a Dnoz Directoribus domini bussim duci
tusq; eius gratus pugnatis et competeritis recordare prisca et reuoluenda
Civitatem capite et libris Promissionibus quo id Attuare possit se curia Inservit
ac bonis suis genitibus et iustis revaluerit et plenarie incorporaverit atque
subiectis palam publice libens percursum suum recognoscere et ac qui
libet bonum locutus est pro utroque recognoscat. Vnde
ipso et a sacerdotibus in et super bonis suis et iustis revaluerit
summisq; preciisq; gaudens et labore et laboris multo et viuendo